
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 13/2023 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

 
 

ZARZĄDZENIE nr 83/2019 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

tekst jednolity z dnia 31 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie systemu biblioteczno-informacyjnego 
 Uniwersytetu Opolskiego 

 
Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

Tworzę „System biblioteczno-informacyjny Uniwersytetu Opolskiego”, którego 
podstawę stanowi Biblioteka Uniwersytetu Opolskiego – której organizację 
i zasady zarządzania określa „Regulamin organizacyjny Biblioteki Uniwersytetu 
Opolskiego” – którego treść stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Wprowadzam „Regulamin korzystania z systemu biblioteczno-informacyjnego 
Uniwersytetu Opolskiego” – którego treść stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 3 

Wprowadzam „Zasady odpłatności za korzystania z systemu biblioteczno-
informacyjnego Uniwersytetu Opolskiego” – którego treść stanowi Załącznik Nr 3 
do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4 

Z dniem 31 grudnia 2019 r. tracą moc: 
1) zarządzenie nr 36/2013 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia                       

19 czerwca 2013 r. w sprawie: Regulamin udostępniania zbiorów                                
i świadczenia usług informacyjnych przez Bibliotekę Główną Uniwersytetu 
Opolskiego, 

2) zarządzenie nr 9/2015 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia                         
15 kwietnia 2015 r. w sprawie: zmiany w Regulaminie udostępniania zbiorów i 
świadczenia usług informacyjnych przez Bibliotekę Główną Uniwersytetu 
Opolskiego, 

3) zarządzenie nr 26/2015 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia                        
20 sierpnia 2015 r. w sprawie: zmian w Regulaminie udostępniania zbiorów i 
świadczenia usług informacyjnych przez Bibliotekę Główną Uniwersytetu 
Opolskiego, 



4) zarządzenie nr 30/2017 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia                       
28 czerwca 2017 r. w sprawie: zmian w Regulaminie udostępniania zbiorów i 
świadczenia usług informacyjnych przez Bibliotekę Główną Uniwersytetu 
Opolskiego, 

5) zarządzenie nr 43/2018 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia                        
14 sierpnia 2018 r. w sprawie: zmiany w Regulaminie udostępniania zbiorów i 
świadczenia usług informacyjnych przez Bibliotekę Główną Uniwersytetu 
Opolskiego, 

6) zarządzenie nr 2/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 9 stycznia 2019 
r. w sprawie: zmiany w Regulaminie udostępniania zbiorów i  świadczenia 
usług informacyjnych przez Bibliotekę Główną Uniwersytetu Opolskiego, 

7) załącznik nr 5 do zarządzenia nr 17/2011 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z 
dnia 23 maja 2011 r. dot. korzystania z bazy materialnej Uniwersytetu 
Opolskiego, 

8) zarządzenie nr 36/2007 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia                        
29 listopada 2007 r. w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Głównej 
Uniwersytetu Opolskiego, 

9) zarządzenie nr 15/2009 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia                       
23 kwietnia 2009 r. w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Głównej 
Uniwersytetu Opolskiego, 

10)  zarządzenie nr 14/2010 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 4 maja 2010 
r. w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Głównej Uniwersytetu 
Opolskiego, 

11) zarządzenie nr 33/2010 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia                       
29 października 2010 r. w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki 
Głównej Uniwersytetu Opolskiego, 

12) zarządzenie nr 11/2011 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia                         
8 kwietnia 2011 r. w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Głównej 
Uniwersytetu Opolskiego, 

13) zarządzenie nr 6/2013 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 28 stycznia 
2013 r. w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Głównej 
Uniwersytetu Opolskiego, 

14) zarządzenie nr 5/2014 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 24 lutego 2014 
r. w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Głównej Uniwersytetu 
Opolskiego, 

15) zarządzenie 34/2014 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 11 września 
2014 r. w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Głównej 
Uniwersytetu Opolskiego, 

16)  zarządzenie nr 23/2018 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 14 maja 2018 
r. w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Głównej Uniwersytetu 
Opolskiego, 

17) zarządzenie nr 72/2018 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia                        
21 grudnia 2018 r. w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Głównej 
Uniwersytetu Opolskiego. 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 
 
 

REKTOR 

UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 

 
prof. dr hab. Marek Masnyk 


